
UCHWAŁA  Nr  2302 / 09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia    23 grudnia   2009r. 

 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.3.4. w ramach 

Działania 2.3  Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 1 oraz art. 26 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 roku. Nr 84, poz. 712); art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. 

zm.)uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.3.4. w ramach Działania 2.3 

Promocja gospodarcza i turystyczna regionu wraz ze wzorem ogłoszenia konkursowego oraz pełną 

dokumentacją, stanowiącą Załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

Adam Jarubas 
 


